

# Prima Beer ApS

CVR-nr. 34 59 13 93

## Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/03 2015

---

Frank R. Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	10
Balance pr. 31. december 2014	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Prima Beer ApS  
Viborg Landevej 82  
9500 Hobro

CVR-nr.: 34 59 13 93  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hobro

### Direktion

Frank R. Sørensen  
Søren Kejser

### Revisor

Revisionskontoret Vest  
Registreret revisionsaktieselskab  
Lægårdvej 91  
7500 Holstebro

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank ApS  
Adelgade 31  
9500 Hobro

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed ved køb og salg af varer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 142.846, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 82.790.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Det negative resultatet i 2014 har været påvirket af en række engangsomkostninger både i forbindelse med, at man har åbnet butikken og lavet en ny ejerstruktur i selskabet. Konsekvensen af det dårlige resultat har været, at vi i starten af 2015 har igangsat en række strategiske processer, herunder udarbejdelsen af en strategiplan og budget for 2015-17, som der løbende skal følges op på.

For at kunne realisere de mål, der er oplyst i strategiplanen, har selskabet brug for yderligere likviditet. Dette skal fremskaffes gennem lån. Det er vores overbevisning, at der er mulighed for at fremskaffe den fornødne likviditet til at forsætte driften.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>2.361.084</b>	<b>651.528</b>
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.617.180	-429.931
Andre eksterne omkostninger		-351.934	-133.966
<b>Bruttoresultat</b>		<b>391.970</b>	<b>87.631</b>
Personaleomkostninger	2	-509.232	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-20.519	-5.198
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-137.781</b>	<b>82.433</b>
Finansielle indtægter		63	276
Finansielle omkostninger		-41.892	-1.493
<b>Resultat før skat</b>		<b>-179.610</b>	<b>81.216</b>
Skat af årets resultat	3	36.764	-22.025
<b>Årets resultat</b>		<b>-142.846</b>	<b>59.191</b>
Overført overskud		-142.846	59.191
		<b>-142.846</b>	<b>59.191</b>

## Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.294	15.592
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>122.294</u>	<u>15.592</u>
Deposita		24.750	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>24.750</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>147.044</u>	<u>15.592</u>
Færdigvarer og handelsvarer		947.000	133.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>947.000</u>	<u>133.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.221	25.641
Andre tilgodehavender		20.000	0
Udskudt skatteaktiv		36.064	0
Selskabsskat		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter		7.900	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>212.185</u>	<u>25.641</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.054</u>	<u>141.898</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.164.239</u>	<u>300.539</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.311.283</u>	<u>316.131</u>

## Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		94.000	80.000
Overført resultat		-11.210	98.635
<b>Egenkapital</b>	5	<b>82.790</b>	<b>178.635</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>700</b>
Andre kreditinstitutter		260.628	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>260.628</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter	6	445.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.709	19.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		123.222	59.853
Selskabsskat		0	21.650
Anden gæld		208.734	36.083
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>967.865</b>	<b>136.796</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.228.493</b>	<b>136.796</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.311.283</b>	<b>316.131</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der skal henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen omtaler væsentlige forudsætninger for vurderingen af selskabets evne til at forsætte driften. Ledelsesberetningens afsnit omkring udviklingen i året anses som en del af årsrapporten.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	430.632	0
Pensioner	2.590	0
Andre omkostninger til social sikring	5.247	0
Andre personaleomkostninger	<u>70.763</u>	<u>0</u>
	<b><u>509.232</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	21.650
Årets udskudte skat	<u>-36.764</u>	<u>375</u>
	<b><u>-36.764</u></b>	<b><u>22.025</u></b>

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2014	25.988
Tilgang i årets løb	<u>127.221</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>153.209</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	10.396
Årets afskrivninger	<u>20.519</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>30.915</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b><u><u>122.294</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	80.000	0	98.636	178.636
Kontant kapitalforhøjelse	14.000	33.000	0	47.000
Årets resultat	0	0	-142.846	-142.846
Overført fra overkurs ved emission	0	-33.000	33.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b>94.000</b>	<b>0</b>	<b>-11.210</b>	<b>82.790</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	2014 kr.	2013 kr.
<b>Andre kreditinstitutter</b>		
Mellem 1 og 5 år	260.628	0
Langfristet del	260.628	0
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	445.200	0
Kortfristet del	445.200	0
	<b>705.828</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rejmert Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Huslejekontrakt i Hobro med restløbetid i 28 mdr. med en gennemsnitlig ydelse om året på tkr. 72, i alt t.kr 168.

## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, lagre af råvarer, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, driftsmidler og andre hjælpemidler og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2014 t. kr. 1.176.